
___________________________________________________________________________

Bajova 2, 81250 Cetinje, Crna Gora
Tel:+382 41 231 720;Fax:+382 41 236116

E-mail: sekretarijat.ori@cetinje.me
www.cetinje.me

PRIJESTONICA CETINJE
SEKRETARIJAT ZA ODRŽIVI
RAZVOJ I INFRASTRUKTURU
Broj: 05-004/16/UPI/187
Cetinje, 19.07.2016.godine

Sekretarijat za održivi razvoj i infrastrukturu Prijestonice Cetinje, na osnovu člana 30 stav 1 Zakona o
slobodnom pristupu informacijama („Sl.list CG“, br. 44/12), postupajući po zahtjevu  Milorada
Stankovića iz Cetinja, br. 05-004/16/UPI/187 od 07.07.2016.godine, radi pristupa informaciji,
donosi

R J E Š E NJ E

Usvaja se zahtjev Milorada Stankovića iz Cetinja br. 05-004/16/UPI/187 od 07.07.2016. godine, pa
mu se dozvoljava pristup informacijama - dokumentima koje se odnose na:

1. Odluku o ustupanju Gradske tržnice na upravljanje i održavanje Javnom komunalnom
preduzeću Cetinje

Pristup informacijama iz stava 1 tačka 1 dispozitiva ovog rješenja ostvariće se dostavom kopije
informacije, na adresu podnosioca zahtjeva.

Odbija se zahtjev za pristup informacijama u dijelu koji se odnosi na Zapisnik o primopredaji pijace
shodno Odluci o ustupanju Gradske tržnice na upravljanje i održavanje Javnom komunalnom
preduzeću Cetinje, kao i u dijelu koji se odnosi na ostala dokumenta vezana za navedeno.

O b r a z l o ž e nj e

Milorad Stanković iz Cetinja, podnio je ovom Sekretarijatu zahtjev br. 05-004/16/UPI/187 od
07.07.2016.godine, kojim je tražio da mu se omogući pristup informacijama bliže navedenim u
dispozitivu ovog rješenja.
U postupku po zahtjevu, ovaj Sekretarijat je utvrdio da posjeduje dio traženih informacija, te da se u
dijelu istih opisanih u stavu 1 tačka 1 dispozitiva ovog rješenja ne nalaze podaci čijim bi se
objelodanjivanjem ugrozio neki od interesa iz člana 14 Zakona o slobodnom pristupu informacijama,
pa nalazi da zahtjev treba usvojiti kao osnovan, u skladu sa članom 13 i članom 21 stav 3 Zakona o
slobodnom pristupu informacijama.



___________________________________________________________________________

Bajova 2, 81250 Cetinje, Crna Gora
Tel:+382 41 231 720;Fax:+382 41 236116

E-mail: sekretarijat.ori@cetinje.me
www.cetinje.me

Sekretarijat za održivi razvoj i infrastrukturu je uvidom u sadržaj traženih informacija utvrdio da dio
istih koji je opisan  stavom 3 dispozitiva ovog rješenja, ne posjeduje, pa nalazi da se u tom dijelu
zahtjev odbija.

Imajući u vidu izloženo odlučeno je kao u dispozitivu ovog rješenja.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Agenciji za zaštitu podataka o
ličnosti i pristup informacijama, u roku od 15 dana od dana  prijema ovog rješenja, neposredno ili
preko ovog Sekretarijata.

S E K R E T A R K A
Njegosava Vujanović, dipl.ing.el.


